
 
CL 139/LIM 2

2010 年 5 月  
 

为尽量减轻粮农组织工作过程对环境的影响，促进实现对气候变化零影响，  
本文件印数有限。谨请各位代表、观察员携带文件与会，勿再索取副本。  

粮农组织大多数会议文件可从互联网www.fao.org网站获取。 

K8068/Ch.20 

C

 
理 事 会  

第 一 三 九 届 会 议  

2010 年 5 月 17-21 日，罗马  

2010-2011 年粮农组织领导机构会议和 
其他主要会议时间表 

 
 

1. 根据理事会第六十六届会议（1975 年 6 月）要求，应向理事会提交下一个

两年度领导机构会议时间表供批准，并由理事会酌情在之后会议上进行审议。粮

农组织、农发基金和粮食计划署秘书处为努力协调需要常驻罗马的代表参加各自

领导机构的会议，联合制订了这份主要会议时间表。 

2. 附录列出 2010-2011 年粮农组织领导机构会议和其他主要会议的暂定时

间表。  

3. 请理事会注意对 2010 年暂定时间表所做出的调整。在理事会第一四〇届会

议上（2010 年 11 月 29 日-12 月 3 日），将提请正式批准 2011 年暂定时间表。 

 



 CL 139/LIM 2

 

 

2 

附录  

2010-2011 年粮农组织/农发基金/粮食计划署 
领导机构会议及其他主要会议暂定时间表 

 2010 年  2011 年  
1 月    29 COFI 31/01-04/02 
2 月  131 FC* 

ECOSOC 
WFP 
IFAD/GC 

1-2 
2 
8-12 
15-19 

ECOSOC 
IFAD/GC 
WFP  

2 
7-11 
14-18 

3 月    92 CCLM 
135 FC 
105 PC 

7-9 
21-25 
21-25 

4 月  132 FC 
103 PC 
IFAD/EB 
31 LARC 
90 CCLM* 

12-16 
12-16 
19-23 
26-30 
28-29 

141 CL 11-15 
 

5 月  26 ARC 
27 ERC  
139 CL 
133 FC * 

3-7 
10-14 
17-21 
31/05-1/06 

IFAD/EB 2-6 

6 月  WFP 
68 CCP 
22 COAG 

7-11 
14-16 
16-19 

WFP 
37 C 

6-10 
25/06-02/07 

7 月  33 CODEX 
ECOSOC 

5-9 (日内瓦) 
6-30 

ECOSOC 
142 CL 
34 CODEX 

4-29 
4-5 
4-8 (日内瓦) 

8 月      
9 月  91 CCLM 

IFAD/EB 
UNGA 
30 APRC 

1-3 
13-17 
14 
27/09-01/10 

IFAD/EB 
UNGA 
93 CCLM 
 

12-16 
13 
21-23 

10 月  20 COFO 
36 CFS 
WFD 
134 FC 
104 PC 

4-8 
11-14 
15 (星期五) 
25-29 
25-29 

136 FC 
106 PC 
WFD 
37 CFS 
 

10-14 
10-14 
17 (星期一) 
18-22 
 

11 月  WFP 
140 CL 

8-12 
29/11-03/12 

WFP 
143 CL 

7-11 
21-25 

12 月  30 NERC* 
IFAD/EB 

4-8 
13-17 

IFAD/EB 12 - 16 

复活节： 
斋月开始： 
开斋节： 
古尔邦节： 

2010 年 4 月 4 日 
2010 年 8 月 11 日-9 月 9 日 
2010 年 9 月 9 日 
2010 年 11 月 16 日 

复活节： 
斋月开始： 
开斋节： 
古尔邦节： 

2011 年 4 月 24 日 
2011 年 8 月 1-30 日 
2011 年 8 月 30 日 
2011 年 11 月 6 日 

 

APRC 
ARC 
C 
CCLM 
CCP 
CFS 
CL 
COAG 
COFI 
COFO 
ECOSOC 

亚洲及太平洋区域会议  
非洲区域会议  
大  会  
章程及法律事务委员会  
商品问题委员会  
世界粮食安全委员会  
理事会  
农业委员会  
渔业委员会（MM=部长级会议）  
林业委员会（MM=部长级会议）  
经济及社会理事会 

ERC 
FC 
IFAD/EB 
IFAD/GC 
IFAD/VII 
LARC 
MM 
NERC 
PC 
UNGA 
WFD 
WFP 

欧洲区域会议 
财政委员会 
农发基金执行局 
农发基金管理理事会 
资金补充磋商会 
拉丁美洲及加勒比区域会议 
部长级会议 
近东区域会议 
计划委员会 
联合国大会（开幕） 
世界粮食日 
世界粮食计划署执行局 

* 与上次提交理事会的时间表相比，所做出的调整。  


