

2010 年 5 月



منظمة الأغذية
والزراعة
للامم المتحدة

联合国
粮食及
农业组织

Food
and
Agriculture
Organization
of
the
United
Nations

Organisation
des
Nations
Unies
pour
l'alimentation
et
l'agriculture

Продовольственная и
сельскохозяйственная
организация
Объединенных
Наций

Organización
de las
Naciones
Unidas
para la
Agricultura
y la
Alimentación

理 事 会

第一三九届会议

2010 年 5 月 17-21 日，罗马

2010-2011 年粮农组织领导机构会议和 其他主要会议时间表

1. 根据理事会第六十六届会议（1975 年 6 月）要求，应向理事会提交下一个两年度领导机构会议时间表供批准，并由理事会酌情在之后会议上进行审议。粮农组织、农发基金和粮食计划署秘书处为努力协调需要常驻罗马的代表参加各自领导机构的会议，联合制订了这份主要会议时间表。
2. 附录列出 2010-2011 年粮农组织领导机构会议和其他主要会议的暂定时间表。
3. 请理事会注意对 2010 年暂定时间表所做出的调整。在理事会第一四〇届会议上（2010 年 11 月 29 日-12 月 3 日），将提请正式批准 2011 年暂定时间表。

为尽量减轻粮农组织工作过程对环境的影响，促进实现对气候变化零影响，
本文件印数有限。谨请各位代表、观察员携带文件与会，勿再索取副本。
粮农组织大多数会议文件可从互联网 www.fao.org 网站获取。

附录

**2010-2011 年粮农组织/农发基金/粮食计划署
领导机构会议及其他主要会议暂定时间表**

		2010 年	2011 年	
1月			29 COFI	31/01-04/02
2月	131 FC* ECOSOC WFP IFAD/GC	1-2 2 8-12 15-19	ECOSOC IFAD/GC WFP	2 7-11 14-18
3月			92 CCLM 135 FC 105 PC	7-9 21-25 21-25
4月	132 FC 103 PC IFAD/EB 31 LARC 90 CCLM*	12-16 12-16 19-23 26-30 28-29	141 CL	11-15
5月	26 ARC 27 ERC 139 CL 133 FC *	3-7 10-14 17-21 31/05-1/06	IFAD/EB	2-6
6月	WFP 68 CCP 22 COAG	7-11 14-16 16-19	WFP 37 C	6-10 25/06-02/07
7月	33 CODEX ECOSOC	5-9 (日内瓦) 6-30	ECOSOC 142 CL 34 CODEX	4-29 4-5 4-8 (日内瓦)
8月				
9月	91 CCLM IFAD/EB UNGA 30 APRC	1-3 13-17 14 27/09-01/10	IFAD/EB UNGA 93 CCLM	12-16 13 21-23
10月	20 COFO 36 CFS WFD 134 FC 104 PC	4-8 11-14 15 (星期五) 25-29 25-29	136 FC 106 PC WFD 37 CFS	10-14 10-14 17 (星期一) 18-22
11月	WFP 140 CL	8-12 29/11-03/12	WFP 143 CL	7-11 21-25
12月	30 NERC* IFAD/EB	4-8 13-17	IFAD/EB	12 - 16

复活节:
斋月开始:
开斋节:
古尔邦节:

2010 年 4 月 4 日
2010 年 8 月 11 日-9 月 9 日
2010 年 9 月 9 日
2010 年 11 月 16 日

复活节:
斋月开始:
开斋节:
古尔邦节:

2011 年 4 月 24 日
2011 年 8 月 1-30 日
2011 年 8 月 30 日
2011 年 11 月 6 日

APRC	亚洲及太平洋区域会议	ERC	欧洲区域会议
ARC	非洲区域会议	FC	财政委员会
C	大会	IFAD/EB	农发基金执行局
CCLM	章程及法律事务委员会	IFAD/GC	农发基金管理理事会
CCP	商品问题委员会	IFAD/VII	资金补充磋商
CFS	世界粮食安全委员会	LARC	拉丁美洲及加勒比区域会议
CL	理事会	MM	部长级会议
COAG	农业委员会	NERC	近东区域会议
COFI	渔业委员会 (MM=部长级会议)	PC	计划委员会
COFO	林业委员会 (MM=部长级会议)	UNGA	联合国大会 (开幕)
ECOSOC	经济及社会理事会	WFD	世界粮食日
		WFP	世界粮食计划署执行局

* 与上次提交理事会的时间表相比，所做出的调整。